

Comune di Milazzo

Servizio di pulizia straordinaria dei terrapieni antistanti gli arenili (anno 2018) -
CIG. ZE623EFC09 - DITTA LA SPADA DIEGO, P.IVA. 01302130834

COMPUTO CONSUNTIVO E CERTIFICATO DI PAGAMENTO

Milazzo, 11 settembre 2018

Il D.E.C.
geom. Santo Franchina



Il R.U.P.
per. ind. Alfredo Romagnolo



COMPUTO CONSUNTIVO E CERTIFICATO DI PAGAMENTO

(ALLA DATA DEL 10/09/2018)

| N. prog. | Data della misura | Art. d'elenco | DESCRIZIONE | Quantità (tonn., h, n. kg. lt. gg) | Costo Unitario € | IMPORTO € | | Costo sicurezza diretti già ricompresi (€) |
|---|-------------------|---------------|--|------------------------------------|------------------|-----------|------------------|--|
| | | | | | | Parziale | | |
| 1 | 11/09/2018 | AP.02 | Intervento straordinario di pulizia del terrapieno per un fronte avente una lunghezza di mt. 100,00 e per qualunque ampiezza consistente nelle operazioni di: 1) rimozione di tutti i rifiuti e dei materiali grossolani presenti sul terrapieno (es. materiale ligneo, ferroso, lattine, plastica, imballaggi vari, carcasse di elettrodomestici, batterie, pneumatici, ecc.); 2) pulizia dei vialetti di accesso alla spiaggia; 3) taglio delle erbe infestanti da eseguire con trattore munito di trincea-raccogliatrice e completamento manuale con l'ausilio di decespigliatore nei tratti non raggiungibili da mezzo meccanico; 4) rastrellamento, vagliatura, selezione e raccolta manuale e/o meccanica dei rifiuti e degli sfalci di risulta. I cumuli così formati verranno successivamente prelevati dal medesimo Esecutore e conferiti all'impianto finale. | 50,00 | 220,29 | 11.014,50 | | 220,29 |
| 2 | 11/09/2018 | AP.03 | Compenso per attività di carico su cassone scarrabile a tenuta stagna, di trasporto e di conferimento agli impianti di recupero finale dei rifiuti vegetali giacenti sul terrapieno e residuati dalla raccolta eseguita con mezzo meccanico o manualmente (es materiale ligneo, sfalci vegetali, ecc). L'intervento verrà eseguito.....L'intervento include il ritorno a vuoto sino al litorale oggetto di intervento per effettuare un nuovo carico, ovvero sino al deposito. Il prezzo determinato è da intendersi comprensivo delle attività di carico, di trasporto e di recupero/smaltimento finale dei rifiuti; è stato calcolato assumendo che ciascun intervento riguardi in media 5 tonnellate di rifiuti e che l'impianto sia collocato ad una distanza media di 80 km dal luogo di intervento (€/tonn). (FIR n. 0393776/18 del 26/06/2018, FIR n. 0393777/18 del 26/06/2018, FIR n. 0393778/18 del 27/06/2018, FIR n. PJP 456300/17 del 27/06/2018, FIR n. 0393751/18 del 29/06/2018, FIR n. PJP 456308/17 del 30/06/2018, FIR n. 0393779/18 del 02/07/2018, FIR n. PJP 456316/17 del 04/07/2018) | 16,68 | 143,89 | 2.400,09 | | 48,00 |
| 3 | 11/09/2018 | AP.04 | Compenso per attività di carico e trasporto sino alla piattaforma comunale gestita dal servizio di NU dei rifiuti preventivamente rimossi dal terrapieno e raccolti per distinte frazioni merceologiche (imballaggi in vetro, in plastica, in metallo, carcasse di elettrodomestici, batterie, pneumatici). Il servizio verrà eseguito tramite autocarro con vasca costipante e ribaltabile. La misura si riferisce al carico e trasporto dei rifiuti provenienti da un fronte avente la lunghezza di 100,00 mt. e di qualsiasi ampiezza. | 50,00 | 10,21 | 510,50 | | 10,21 |
| 4 | 11/09/2018 | AP.05 | Compenso mensile per nolo di container scarrabile avente il volume di almeno 24 mc. dotato di telo impermeabile ed idoneo per lo stoccaggio ed il trasporto dei rifiuti. | 2,00 | 123,13 | 246,26 | | |
| 5 | 11/09/2018 | AP.06 | Compenso a corpo per caratterizzazione di base ed analitica dei rifiuti residuati dalle attività di pulizia dei terrapieni. Incluso nel prezzo il campionamento, la caratterizzazione di base ed analitica per l'ammissibilità ad impianto di recupero, inclusa ogni altra indagine analitica che si rendesse necessario eseguire in quanto prevista o richiesta dall'impianto di destinazione finale. | 1,00 | 1,00 | 500,00 | | 10,00 |
| Sommario i costi della sicurezza diretti € | | | | | | | | 288,50 |
| Parziale 2 (€) | | | | | | | 14.671,35 | |

| N. prog. | Data della misura | Art. d'elenco | DESCRIZIONE | Quantità (tonn., h. n. kg. lt. gg) | Costo Unitario € | IMPORTO € | | Costo sicurezza diretti già ricompresi (€) |
|-----------------------------------|-------------------|---------------|--|------------------------------------|------------------|--------------|--|--|
| | | | | | | Parziale | | |
| 6 | 11/09/2018 | 6) 26.1.38 | Trasenna in ferro di delimitazione interamente rifrangente colore bianco/rosso, fornita e posta in opera con piedi di sostegno secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. 10/07/2002, per delimitazione di zone da interdire. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che prevede la transenna; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensione standard da cm 20 x 250 e da cm 20 x 120. Misurata cadauna per tutta la durata della fase di lavorazione. | 15,00 | 3,34 | 50,10 | | |
| 7 | 11/09/2018 | 7) 26.1.39 | Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rosso in polietilene, forniti e posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. 10/07/2002. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che prevede i coni; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensioni altezza non inferiore a cm 30 e non superiore a cm 75, con due o tre fasce rifrangenti. Misurato cadauno per tutta la durata della segnalazione. | 20,00 | 1,18 | 23,60 | | |
| Parziale 3 (€) | | | | | | 73,70 | | 73,70 |
| Totale: parziale 1+2+3 (€) | | | | | | | | 14.745,05 |

| N. prog. | Data della misura | Art. d'elenco | DESCRIZIONE | Quantità (tonn., h, n. kg, lt, gg) | Costo Unitario € | IMPORTO € | | Costo sicurezza diretti già ricompresi (€) | |
|---|-------------------|---------------|---|--|------------------|-----------|------------------|--|--|
| | | | | | | | Parziale | | |
| RIEPILOGO FINALE | | | | | | | | | |
| Tipologia del servizio (a corpo e a misura) | | | | | | | | | |
| A | | | Importo lordo del servizio eseguito rideterminato in funzione delle attività compensate a misura (€): | 14.745,05 | | | | | |
| B | | | Oneri per la sicurezza rideterminati in funzione delle attività compensate a misura (73,70+288,50) (€): | 362,20 | | | | | |
| C | | | Importo del servizio eseguito al lordo del ribasso d'asta del 4,99% (A - B) (€): | 14.382,84 | | | | | |
| D | | | ribasso d'asta del 4,99 % su C (€) | 717,70 | | | | | |
| E | | | Importo del servizio eseguito al netto del ribasso d'asta (C - D) (€) | 13.665,14 | | | | | |
| F | | | Costo del servizio eseguito (E + B) (€) | 14.027,34 | | | 14.027,34 | | |
| Importo da compensare all'impresa per il servizio effettivamente svolto: (F) (€) | | | | | | | 14.027,34 | | |
| IVA (10%) sul servizio effettivamente svolto (€) | | | | | | | 1.402,73 | | |
| Costo del servizio (€) | | | | | | | 15.430,08 | | |
| Milazzo, 11/09/2018 | | | L'Impresa La Spada Diego LA SPADA DIEGO Via Fiumarella, 21 98057 MILAZZO (ME) P.IVA 01362180834 C.F. LSP DGI 61C02 F20 | Il Direttore dell'esecuzione geom. Santo Franchina <i>S. Franchina</i> II R.U.P. per. ind. Alfredo Romagnolo <i>Alfredo Romagnolo</i> | | | | | |